



Çocuk ve Gençlerden Siyasi Liderlere Mektuplar



##SİYASETE İLHAM
ÇOCUKLAR VE
GENÇLER





Benim adım Eylül, Sayın kemal
kılıçtarođlu , ÷lkemde hayvana Őiddetin
bitmesini istiyor,kadına Őiddetin bitmesini
istiyorum, ekonomiye gelen zamlar bizi
temel ihtiyaçlarımızı karŐılamak
konusunda çok zorluyor , l÷tfen ne olur
ne olur ÷lkem de rahat yaŐamak
istiyorum

Eyl÷l, 10 yaŐında





Ben Eylül,

Benim yönetimden beklentilerim tabiki de var ama ben onlardan ekstra bir destek istemiyorum. Amerikan anayasalarında olduğu gibi sadece ödediğim vergilerin karşılığını almak istiyorum. Nasıl ki vergilerin ödenmesinde bir aksaklık olmuyorsa haklarımın işleyişinin de aksaklıklara uğramasını istemiyorum. Yasalara uyulsun istiyorum çünkü güçleriyle benim haklarımı gasp eden insanları durdurmak için var yasalar. Bana saygı duyulsun, anlaşılabilirim. Yeni bir parti benim için aslında " Amerikan Dream " gibi bir şey. Yeni başlangıçlar, kişisel özgürlük, mutluluk, refah, esitlik, adalet, umut vaad edilebilsin bana. Bunların hepsini bir parti yapabilir demiyorum ama yönetim bunların gerçekleşmesinde çok önemli bir rol oynar.





Mithat Amca

Devlet okullarında bilgiye ulaşım yönünden şartlar eşit olsun. Bazı okullarda kütüphaneler için istenilen kitap sayısına yada laboratuvarlar ve bilişim sınıfları için malzemelere ulaşamıyor. Onun dışında durumu olmayan kişilere bile üniforma zorunlu tutuluyor. Bunun için bir şeyler yapılabilir.

Lavin Aydın, 14 yaş





Merhabalar...

belki absürt olucak ama evet benimde de arzum refah, ekonomik sorunu çekmeden rahat bir eğitim sürebilmek.. her öğrenciye maddi açıdan desteğin yetersiz olduğunu düşünüyorum.

Özellikle köylerde imkanlar arttırılabilir; sağlık eğitim ulaşım gibi.. Ve diğer bi konu ise "Dilsiz Canlar" yani hayvanlar onlar için daha fazla barınak ve yiyecek imkanı..

Teşekkürler..

Sinem





Mithat Amca, Pervin Abla

Bütün öğrencilere çok boya kalemi ve
resim defteri verilmesini istiyorum

Polisler kimseyi dövmesin.

Annelere para versinler, anneler de
çocuklarına eşya alsın.

Nehir, 10





Sayın Kemal Amca

Ben bir çocuk olarak herkesin kardeşçe yaşamasını istuyorum.

Savaş olmasın uçurtmam olsun
karnımız hep tok olsun istediğimiz yiyecekleri
annem bana kardeşime alsın. evimiz sıcak olsun
kışın üşuyom. bizimde sıcak suyumuz çeşmeden
aksın çok banyo yapmak istiyom.

annem babam kardeşlerim hep yanımda olsun .

Cook oyuncak istiyorum

Oyun arkadaşlarımda olsun.

Okulumuzda bize beslenme dersinde yemek versinler

Çantam çok ağır taşıyamıyorum, okulda bırakmak istiyorum..

Sermin, 12



Sayın Pervin Abla

Ben bir çocuk olarak her gün tv de bizi yönetenlerin küfürlü konuşmalarını kavgalarını görmek istemiyorum. Ölümleri acıları ağıtları duymak istemiyorum. Kadınları öldürüyorlar anneleri öldürüyorlar neden öldürüyorlar bilemiyorum niye kimse bunları önleyemiyor ..

Ben anne babamın her gün hesap yaparak bu ayı nasıl geçireceğiz ne yapacağız diye üzülmemelerini istemiyorum. Bizim kendi evimiz yok kirada oturuyoruz..

Babam annem işe gidiyor ben evde tek kalıp onları geç saate kadar bekliyorum bazen korkuyorum çok üzülüyorum

Biz bazı çocuklar okula giderken kantinin önünde bir şeyler alanları görünce kendimiz alamayınca üzülüyoruz. benim neden param yok diye çünkü annem babam her gün ancak 5 lira veriyor o. parayla ne alacağımı bilemiyorum çünkü yiyecek bir şey alsam içecek alamıyorum.

İçecek alsam yiyecek alamıyorum.

Bazen annemle markete gidince annem istediğimi alamıyor paramız yok diyor.

Çınar, 15



Kemal Amca, Pervin Teyze, Erkan Abi, Mithat Amca,
Ercüment Abi, Gizem Gül Abla

Merhaba.

Adım Özlem.Van'dan yazıyorum.

Ben çocuk değilim, fakat bir genç olarak yazıyorum size.

Buradan tüm parti liderlerine açık yüreklilikle sesleniyorum.Ne sizlere ne de göğsünüzü gere gere çıktığınız o kürsüde tüm ihtişamıyla başınız dik bir halde harcadığınız anlamını yitirmiş şatafatlı sözleriniz için size teşekkürlerimi sunacak iyi dileklerim yok ne yazık ki.Utanç içinde büyüyorum,utanç içinde büyütüyoruz kendimizi, çocuklarımızı.Utanç için de günü sonlandırıp utanç içinde uyanıyoruz yeni güne binlerce ölümler yapıyoruz bunu.Kadınları öldürerek,onları bir hayvan postu gibi kullanıp bir köşeye atarak, çocuklarımızı şiddetle büyüterek, hayvanlarımıza sevmeyi değil de canice katlederek yaşamı kirletiyoruz.Bir sorumlu aramıyorum,bir suçlu aramıyorum.Asıl suçlular sizlersiniz,susan bizleriz.Kimse hakettiği koşullar da doğmuyor olabilir, yetişemiyor olabilir ama iyi insanlar yetiştirerek iyi insanlar olarak kalabiliriz bir sonraki nesillere iyi şeyler kazandırabiliriz yalnız bu koşullar ile mümkün değil.Sizler refâh içinde yaşarken insanlar açıklıkla sınıyor.

DEVAMIIII ^^^





Kadınlarınız bin bir kuvvetle korunuyorken bizler korkuyla yürüyoruz hayallerimize, evlerimize, yollarımıza. Bizler her gün binlerce kadın kaybediyoruz. Binlerce insan demek bu. Bin ayrı can taze baharında biçilmiş bir kefenle uğurlanıyor. Yokluk içinde hayatlarımıza koşmaya çalışırken sizler varlık içindesiniz. Adalet kavramının anlamını yitirmesi yılları almışken sizler kürsü başında bizim güvenliğimizden, yanımızda oluşlarınızdan bahsediyorsunuz. Sizler kendinizden aşağıda gördüğünüz bizler sayesinde o yerlere ulaşıyorsunuz. Bizim sayemiz de başınız dik. İnsanlığa iyi koşullar sunulsun, ülkemiz gelişsin diyeydi tüm çabamız fakat her şey suistimal edildi. Ülke yangın yeri, felaketler içinde yok oluyoruz göz göre göre ama sizler konforlu hayatlarınızı sürdürmeye devam edin. Ben yıllardır olduğu gibi bugün de size karşıyım. Hiçbir sözünüzün kıymetine inanmıyorum. Büyük bir oyun içindeyiz ama ben bu oyunun bir parçası olmama asla müsaade etmeyeceğim. Sizler konumlarınızla ahkâm kesmeye devam edebilirim.

